90

f Quam o - lim Ab - ra-hae pro - mi -

f Quam o - lim Ab - ra-hae, quam o - lim, quam o - lim Ab - ra -

f Ab - ra-hae pro - mi - si - sti, quam o - lim

s - sti, quam o - lim Ab - ra-hae pro - mi - si - sti

si - - - - sti,

hae, *f* quam o - lim Ab - ra-hae pro - mi-

Ab - ra-hae pro - mi - si - sti, *f* quam

et se-mi-ni e - jus, *f* quam o - lim Ab - ra-hae

f et se - mi-ni e - kus, *f* quam o - lim Ab - rahae pro - mi

si - sti, et se - mi-ni, et se - mi-ni e - - - jus,

o - lim Ab - ra - hae et se - mi-ni e - - - jus, quam o - lim

pro - mi-si - sti et se - mi-ni e - jus, quam o - lim Ab - rahae

100

si - - - sti, quam o - lim Ab-ra-hae pro-mi - si - sti, quam
 quam o - lim, quam o - lim Ab-ra-hae quam o - lim
 Ab - ra-hae pro - mi - si - sti, quam o - lim Ab - ra hae
 pro - mi - si - - sti, quam o - lim Ab - ra - hae pro-mi - si - sti, quam

104

o - lim, quam o - lim Ab - ra - hae et se - mi-ni e -
 Ab - ra-hae, quam Ab - ra - hae et se - mi-ni e -
 pro - mi - si - sti, pro-mi - si - sti et se - mi-ni e -
 o - lim et se - mi-ni e - jus, et se - mi-ni e -

Sanctus

Moderato

Sopran *p*
San - - - - - ctus,

Alt *p*
San - - - - - ctus,

Tenor *p*
San - - - - - ctus,

Bass *p*
San - - - - - ctus,

Moderato

Klavier *pp*
staccato

122

San - - - - - ctus,

San - - - - - ctus,

San - - - - - ctus,

San - - - - - ctus,

125

San - - - - - ctus Do - mi -
San - - - - - ctus Do - mi -
8 San - - - - - ctus Do - mi -
San - - - - - ctus Do - mi -

128

nus, Do - mi - nus, De - us, De -
nus, Do - mi - nus, De - us, De -
8 nus, Do - mi - nus, De - us, De -
nus, Do - mi - nus, De - us, De -

131

ff

us Sa - - - ba - - oth._____

ff

us Sa - - - ba - - oth._____

ff

us Sa - - - ba - - oth._____

ff

us Sa - - - ba - - oth._____

134

f

Ple - ni sunt coe - li et ter - ra

f

Ple - ni sunt coe - li et

f

Ple - ni sunt coe - li et ter -

f

Ple - ni sunt coe - li,_____

137

glo - ri - a tu - a, glo - ri - a tu - a. Ple - ni sunt
 ter - ra, ple - ni sunt coe - li,
 -ra, ple - ni sunt coe - li et ter - ra.
 coe - li et ter - ra glo - ri - a tu - a.

140

coe - li, ple - ni sunt coe - li, coe - li et ter - ra, glo - ria
 coe - li et ter - ra, coe - li et ter - ra
 - - - - - ra, et ter - ra
 - - - - - glo - ria tu - a, ple - ni sunt

143

tu - a, glo-ria tu - - - - a, ple - ni sunt
 glo - ri - a, glo - ria tu - - - - a, ple - ni sunt
 glo - ri - a, glo - ria tu - - - - a, glo - ria tu - a,
 coe - li glo-ria tu - - - - a, glo - ria tu - a,

147

coe - li, coe - li et ter - ra glo - ri - a, glo - ri-a tu - a, ple-ni sunt
 coe - li, coe-li et ter - ra glo - ri - a tu - a,
 glo-ri-a tu - a, ple - ni, ple - ni sunt coe - li et ter - ra glo-ri-a tu - a,
 ple-ni sunt coe - li glo - - ri - a, glo - ri - a tu - a, ple-ni sunt